
SCRATCH

APADRINA UN HOYO 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-07-30

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA CORUÑA +1,6 +1Freire Segrelles,Andres (16:20)36

2 HERCULES 1,3 2Garcia Mejuto,Alejandro (16:16)32

3 HERCULES 7,5 10de La Iglesia Rodriguez,Fernando (12:17)29

4 HERCULES 6,5 8Lopez Oroza,Ruben Jesus (11:18)29

5 HERCULES 14,8 12Mosteiro Costa,Xose Manuel (14:14)28

6 HERCULES 7,2 9de La Iglesia Lopez,Iago (15:13)28

7 HERCULES 11,1 14Rios Alvarez,Gonzalo (14:11)25

8 HERCULES 7,6 10Valiente Romero,Javier (9:16)25

9 LUGO 8,2 10Bovio Storino,Gustavo Alberto (13:12)25

10 HERCULES 3,6 5Espiñeira Garcia,Pablo (13:12)25

11 RAC SANTIAGO 9,1 11Pena Rodriguez,Manuel (9:15)24

12 HERCULES 8,6 11Luaces de La Herran,Santiago (12:12)24

13 HERCULES 4,1 5Rey Añon,Marcos (13:11)24

14 HERCULES 15,0 18Constenla Lopez,Luis (12:11)23

15 Barbanza P&P 7,0 9Rama Rivera,Enrique (9:14)23

16 HERCULES 11,1 14Garcia Gonzalez,Esteban (11:11)22

17 LUGO 9,3 12Rodriguez Golpe,Fernando (7:15)22

18 HERCULES 9,8 12Rodriguez Menendez,Francisco Javier (13:9)22

19 HERCULES 8,8 11Carracedo Garcia,Juan Jose (10:12)22

20 Barbanza P&P 13,0 16Souto Pol,Alfonso (13:8)21

21 TERRA DAS MARIÑ 10,3 13Fernandez Rodriguez,Antonio (9:12)21

22 TERRA DAS MARIÑ 9,5 12Grande Veloso,Luis (10:11)21

23 HERCULES 5,9 8Vallejo Torres,Francisco (9:12)21

24 HERCULES 12,4 15Lence Redondo,Juan Hilario (12:8)20

25 RAC SANTIAGO 10,8 13Miguez Lemos,Julio (9:11)20

26 HERCULES 16,0 20Suarez Dono,Domingo Antonio (9:10)19

27 HERCULES 14,3 17Landeira Canedo,Teresa (7:12)19

28 HERCULES 13,3 16Abad Bujan,Antonio Luis (9:10)19

29 LUGO 13,3 16Paredes Garcia,Miguel (13:6)19

30 JARAMA RACE 12,4 15Cortina Aedo,Angel (11:8)19

31 LA CORUÑA 10,4 13Puga Garcia Tizon,Arcadio (11:8)19

32 LUGO 7,5 10Varela Costoya,Alberto (9:10)19

33 Internacional 6,6 8Gomez Rey,Francisco (7:12)19

34 TORRE HERCULES 16,8 21Fernandez Alvarez,Ruben (10:8)18

35 HERCULES 16,8 21Castro Rodriguez,Jose Manuel (10:8)18

36 HERCULES 13,4 17Seoane Pereiro,Jesus (9:9)18

37 TERRA DAS MARIÑ 13,9 17Tajes Patiño,Jose (11:7)18

38 TORRE HERCULES 15,5 19Sineiro Ramos,Miguel Angel (6:11)17

39 HERCULES 15,0 18Darriba Nuñez,Fernando (6:11)17

40 Federación Gall 13,9 17Losada Doval,Alfredo (8:9)17

41 HERCULES 12,7 16Fraguela Santos,Jorge Juan (10:7)17

42 HERCULES 10,4 13Lopez Saco,Felipe (7:10)17

43 Federación Gall 19,4 24Lopez Rodriguez,Fernando (9:7)16

44 HERCULES 17,7 22Cochon Garcia,Francisco Javier (11:5)16
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SCRATCH

APADRINA UN HOYO 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-07-30

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

45 HERCULES 16,6 20Rodriguez Garcia,Marcelino (7:9)16

46 VAL DE ROIS 15,9 20Iturregui Peña,Nacho (7:9)16

47 HERCULES 13,1 16Pose Velo,Jose Luis (6:10)16

48 HERCULES 11,0 14Iglesias Souto,Carlos (5:11)16

49 HERCULES 6,9 9Ruppen Rodriguez,Jaime (3:13)16

50 HERCULES 4,4 6Cerviño Gomez,Antonio (11:5)16

51 HERCULES 28,1 26Rios Lopez,Nicolas (5:10)15

52 HERCULES 17,4 21Gorriz Lafuente,Jose Mª (5:10)15

53 HERCULES 18,1 21Vazquez Zubia,Rosario (7:8)15

54 HERCULES 15,2 19Castro Castro,Rogelio (7:8)15

55 TERRA DAS MARIÑ 14,7 18Fernandez Diaz,Manuel (5:10)15

56 HERCULES 14,0 17Nogueira Alvarez,Jose Juan (5:10)15

57 TORRE HERCULES 13,4 17Gonzalez Prida,Jose Maria (5:10)15

58 RAC SANTIAGO 12,8 16Suarez Antelo,Juan (6:9)15

59 RAC SANTIAGO 12,4 15Souto Pol,Mario (6:9)15

60 TERRA DAS MARIÑ 26,5 32Curras Penas,Fernando (8:6)14

61 LUGO 19,3 24Paz Niebla,Adriano (5:9)14

62 LA CORUÑA 19,9 24Puga Garcia-Tizon,Pablo (6:8)14

63 HERCULES 19,0 23Lamas Otero,Juan Manuel (6:8)14

64 VAL DE ROIS 19,2 23Tobio Padin,Xerman (8:6)14

65 HERCULES 19,1 22Togores Torres,Maria de La Luz (8:6)14

66 HERCULES 16,2 20Zamarreño Villar,Micael (6:8)14

67 HERCULES 16,3 20Dominguez Alonso,Jose Luis (8:6)14

68 TAMBRE 15,3 19Lorenzo Diaz,Francisco Javier (6:8)14

69 HERCULES 16,3 19Garcia Gomez,Maria Carmen (7:7)14

70 HERCULES 15,7 19Alvarez de La Sierra,Electo (10:4)14

71 HERCULES 12,7 16Varela Gerpe,Marcos (7:7)14

72 TERRA DAS MARIÑ 11,1 14Gomez Rey,Gonzalo (5:9)14

73 RAC SANTIAGO 10,1 13Otero Cruz,Jose (6:8)14

74 HERCULES 22,1 27Lopez Arijon,Bernardo (7:6)13

75 HERCULES 22,2 27Mejia Lux,David (8:5)13

76 MIÑO ARTABRO 18,9 23Ruiz Tovar,Santiago (6:7)13

77 TERRA DAS MARIÑ 18,2 22Salgado Zas,Jose Lorenzo (6:7)13

78 HERCULES 12,7 16Costa Bujan,F.javier (5:8)13

79 HERCULES 11,3 14Garcia Mejuto,Francisco Javier (9:4)13

80 TORRE HERCULES 36,0 32Garcia Acuña,Iago (3:9)12

81 TORRE HERCULES 27,1 32Lopez Pousada,Jose Fernando (4:8)12

82 HERCULES 26,2 32Castro Garcia,Oscar (5:7)12

83 GOLF XAZ 20,9 26Pajuelo Cascos,Joseba (8:4)12

84 HERCULES 20,3 25Seoane Pereiro,Antonio (7:5)12

85 MIÑO ARTABRO 19,1 23Chouza Insua,Manuel Domingo (5:7)12

86 HERCULES 18,4 23Valencia Rodriguez,Jesus (5:7)12

87 HERCULES 18,0 21Monteagudo Fernandez,Auria (6:6)12

88 HERCULES 16,0 20Vazquez Perez,Camilo (7:5)12
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SCRATCH

APADRINA UN HOYO 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-07-30

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

89 Federación Gall 13,1 16Vazquez Abellon,Juan Jesus (7:5)12

90 HERCULES 12,0 15Garcia Hermida,Ricardo (1:11)12

91 Federación Gall 22,0 27Doldan Pita,Rodolfo Enrique (4:7)11

92 TORRE HERCULES 20,5 25Castro Pardo,Pablo (5:6)11

93 LA CORUÑA 15,3 19Bado Lopez,Carlos (3:8)11

94 HERCULES 31,9 32Menard Varela,Victoria (1:9)10

95 HERCULES 35,5 32Rodriguez Rodriguez,Marta (5:5)10

96 TORRE HERCULES 23,8 29Regueira Castro,Jose (3:7)10

97 HERCULES 20,3 25Ruppen Pardo,Fernando (2:8)10

98 HERCULES 20,3 25Castro Varela,Angel Ramon (5:5)10

99 LA CORUÑA 26,5 32Puga Garcia-Tizon,Jose Maria (5:4)9

100 LUGO 26,5 31Perez Rivas,Miriam (4:5)9

101 HERCULES 25,0 30Rey Dopico,Jesus Javier (3:6)9

102 HERCULES 24,6 29Lopez Ferrer,Maria Jose (4:5)9

103 HERCULES 21,0 26Tudo Anta,Carlos (4:5)9

104 MIÑO ARTABRO 13,7 17Nogueira Conde,Maria Pilar (4:5)9

105 HERCULES 28,6 32Gonzalez Garcia,Maria del Carmen (2:6)8

106 HERCULES 29,0 32Astray Rodriguez,Luis (2:6)8

107 HERCULES 28,5 32Vallejo Linares,Nicolas (2:6)8

108 Federación Gall 30,4 32Fernandez Yribarren,Alfredo (4:4)8

109 HERCULES 26,5 31Robles Ferreras,Begoña (4:4)8

109 HERCULES 25,3 31Perez   Serrano,Fernando (4:4)8

111 HERCULES 26,5 31Lopez Alvarez,Yolanda (5:3)8

112 TORRE HERCULES 23,7 29Arias Barbeito,Luis (3:5)8

113 HERCULES 24,6 29Jodar Lage,Tania (5:3)8

114 GOLF XAZ 24,5 28Sanchez Puente,Josefa (4:4)8

115 HERCULES 26,5 32Ferreiro Gutierrez,Manuel (0:7)7

116 MIÑO ARTABRO 27,1 32Alvariño Lopez,Alberto S. (4:3)7

117 TORRE HERCULES 27,5 32Paso Varrenti,Hector Hugo (4:3)7

118 HERCULES 26,5 32Ageitos Becerra,Jose Luis (4:3)7

119 TERRA DAS MARIÑ 24,8 29Novo   Arias,Maria Jose (4:3)7

120 TORRE HERCULES 22,7 28Gonzalez Gonzalez,Jose Miguel (1:6)7

121 TORRE HERCULES 22,7 28Cores Suarez,Enrique (3:4)7

122 GOLF XAZ 21,5 26Cabanela Gomez,Jose Maria (2:5)7

123 CERRO-FONTELLAS 19,8 24Lopez Burgaleta,Jose Ignacio (1:6)7

124 HERCULES 33,9 32Perez Patiño,Antonio (2:4)6

124 TORRE HERCULES 30,5 32Rodriguez Garcia,Marta (2:4)6

126 HERCULES 28,2 32de Lombera Bermudez de Castro,Arturo (2:4)6

127 HERCULES 35,2 32Rodriguez Sanchez,Isaac (3:3)6

128 MIÑO ARTABRO 32,5 32Carro Miñan,Jose Manuel (4:2)6

129 HERCULES 22,2 27Gonzalez Mallo,Antonio (2:4)6

130 LA CORUÑA 30,1 32Mosquera Gonzalez,Pilar (1:4)5

131 HERCULES 26,5 32Campos Rubio,Vicente (2:3)5

132 HERCULES 25,3 29Longueira Rey,Mercedes (0:5)5
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SCRATCH

APADRINA UN HOYO 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-07-30

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

133 HERCULES 22,6 28Becerra Garcia,Francisco Javier (1:4)5

134 Federación Gall 22,5 27Castro Ansede,Emilio (2:3)5

135 Federación Gall 21,7 26Carballo Ruiz,Constantino (2:3)5

136 HERCULES 28,5 32Seijo Lopez,Irene (0:4)4

136 HERCULES 35,1 32Menard Mecca,Jorge (0:4)4

138 HERCULES 31,8 32Plaza Seara,Maria Esther (1:3)4

139 TERRA DAS MARIÑ 30,7 32Lopez Varela,Jacobo (2:2)4

140 HERCULES 26,5 32Coutado Mendez,Abel Alfredo (2:2)4

141 TAMBRE 36,0 32Bello Martínez,Chus (3:1)4

142 HERCULES 36,0 32Varela Mariño,Victor Manuel (3:1)4

143 HERCULES 19,5 24Roco Torres,Felix Jesus (3:1)4

144 HERCULES 36,0 32Rodriguez   Fernandez,Javier (0:3)3

144 HERCULES 36,0 32Otero Grille,Cesar de Jesus (0:3)3

144 GOLF XAZ 35,0 32Brañas Carro,Maria del Rosario (0:3)3

147 TAMBRE 32,0 32Ferreiro Gutiérrez,Javier (1:2)3

148 LA CORUÑA 33,7 32Mosquera Gonzalez,Maria (1:2)3

149 HERCULES 30,7 32Cuiñas Perez,Eduardo (2:1)3

150 MIÑO ARTABRO 27,3 31Castro   Aguiar,Maria Susana (1:2)3

151 Federación Gall 22,9 28Sanchez Rodriguez,Jose Luis (1:1)2

152 HERCULES 35,6 32Leon Alvarez,Mª Candelaria (0:1)1

152 TORRE HERCULES 36,0 32Candame Feliu,Dulce (0:1)1

154 GOLF XAZ 26,5 31Suarez Formoso,Carmen (0:1)1

155 HERCULES 36,0 32Gazo Calzada,Sofia (0:0)0

155 HERCULES 36,0 32Vazquez Vazquez,Eduardo (0:0)0
HERCULES 36,0 32Perez Anllo,Maria Angeles No Entr.
TORRE HERCULES 36,0 32Fontenla Piedrahita,Antonio Luis No Entr.
TORRE HERCULES 36,0 32Rivadulla Perez,Maria Amparo No Entr.
CAMPOMAR 21,8 27Dopico Dopico,Jose Manuel No Entr.
HERCULES 14,1 17Santos Fidalgo,Manuel No Entr.
HERCULES 26,4 32Gomez Fernandez,Luis No Pres.
HERCULES 35,4 32Novelle Novoa,Olina No Pres.
TERRA DAS MARIÑ 27,7 32Sanchez Sanchez,Jose Francisco No Pres.
HERCULES 27,5 32Galan Moreno,Antonio No Pres.
TORRE HERCULES 23,5 29Coutado Mendez,Fernando No Pres.
VILLA DE MADRID 17,7 22Ortiz Fuentes,Fernando No Pres.
HERCULES 16,8 21Zarca Muñoz,Carlos No Pres.
LAS CALDAS 15,4 19Castañon de La Fuente,Tomas Luis No Pres.
TORRE HERCULES 14,0 17Fernandez Saavedra,Jose No Pres.
TERRA DAS MARIÑ 11,2 14Kim,Jun No Pres.
HERCULES 11,1 14Santiso Pazo,Francisco No Pres.
C.T.G. 11,1 14Soriano Navarro,Ignacio No Pres.
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1ª CATEGORIA HANDICAP (HASTA 19,1)

APADRINA UN HOYO 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-07-30

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 HERCULES 14,8 12Mosteiro Costa,Xose Manuel (20:20)40

2 HERCULES 15,0 18Constenla Lopez,Luis (21:19)40

3 HERCULES 7,5 10de La Iglesia Rodriguez,Fernando (17:22)39

4 HERCULES 11,1 14Rios Alvarez,Gonzalo (21:18)39

5 HERCULES 16,8 21Castro Rodriguez,Jose Manuel (21:18)39

6 HERCULES 6,5 8Lopez Oroza,Ruben Jesus (15:22)37

7 HERCULES 7,2 9de La Iglesia Lopez,Iago (20:17)37

8 TORRE HERCULES 16,8 21Fernandez Alvarez,Ruben (20:17)37

9 HERCULES 11,1 14Garcia Gonzalez,Esteban (18:18)36

10 Barbanza P&P 13,0 16Souto Pol,Alfonso (21:15)36

11 LA CORUÑA +1,6 +1Freire Segrelles,Andres (16:19)35

12 HERCULES 7,6 10Valiente Romero,Javier (14:21)35

13 LUGO 8,2 10Bovio Storino,Gustavo Alberto (18:17)35

14 RAC SANTIAGO 9,1 11Pena Rodriguez,Manuel (15:20)35

15 HERCULES 12,4 15Lence Redondo,Juan Hilario (20:15)35

16 HERCULES 14,3 17Landeira Canedo,Teresa (15:20)35

17 HERCULES 13,4 17Seoane Pereiro,Jesus (18:17)35

18 HERCULES 15,0 18Darriba Nuñez,Fernando (15:20)35

19 VAL DE ROIS 15,9 20Iturregui Peña,Nacho (16:19)35

20 HERCULES 18,1 21Vazquez Zubia,Rosario (17:18)35

21 HERCULES 1,3 2Garcia Mejuto,Alejandro (17:17)34

22 JARAMA RACE 12,4 15Cortina Aedo,Angel (19:15)34

23 Federación Gall 13,9 17Losada Doval,Alfredo (17:17)34

24 TORRE HERCULES 15,5 19Sineiro Ramos,Miguel Angel (14:20)34

25 HERCULES 16,6 20Rodriguez Garcia,Marcelino (16:18)34

26 HERCULES 16,0 20Suarez Dono,Domingo Antonio (16:18)34

27 HERCULES 17,4 21Gorriz Lafuente,Jose Mª (15:19)34

28 HERCULES 17,7 22Cochon Garcia,Francisco Javier (20:14)34

29 HERCULES 8,8 11Carracedo Garcia,Juan Jose (16:17)33

30 HERCULES 8,6 11Luaces de La Herran,Santiago (17:16)33

31 HERCULES 9,8 12Rodriguez Menendez,Francisco Javier (19:14)33

32 TERRA DAS MARIÑ 10,3 13Fernandez Rodriguez,Antonio (15:18)33

33 HERCULES 13,3 16Abad Bujan,Antonio Luis (16:17)33

34 HERCULES 12,7 16Fraguela Santos,Jorge Juan (18:15)33

35 HERCULES 18,0 21Monteagudo Fernandez,Auria (17:16)33

36 LUGO 9,3 12Rodriguez Golpe,Fernando (12:20)32

37 TERRA DAS MARIÑ 9,5 12Grande Veloso,Luis (16:16)32

38 RAC SANTIAGO 10,8 13Miguez Lemos,Julio (15:17)32

39 TERRA DAS MARIÑ 13,9 17Tajes Patiño,Jose (19:13)32

40 TERRA DAS MARIÑ 14,7 18Fernandez Diaz,Manuel (14:18)32

41 HERCULES 18,4 23Valencia Rodriguez,Jesus (17:15)32

42 Barbanza P&P 7,0 9Rama Rivera,Enrique (13:18)31

43 LA CORUÑA 10,4 13Puga Garcia Tizon,Arcadio (18:13)31

44 HERCULES 16,0 20Vazquez Perez,Camilo (17:14)31
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1ª CATEGORIA HANDICAP (HASTA 19,1)

APADRINA UN HOYO 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-07-30

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

45 HERCULES 16,3 20Dominguez Alonso,Jose Luis (18:13)31

46 HERCULES 19,0 23Lamas Otero,Juan Manuel (14:17)31

47 MIÑO ARTABRO 19,1 23Chouza Insua,Manuel Domingo (15:16)31

48 HERCULES 3,6 5Espiñeira Garcia,Pablo (16:14)30

49 HERCULES 13,1 16Pose Velo,Jose Luis (13:17)30

50 LUGO 13,3 16Paredes Garcia,Miguel (20:10)30

51 TORRE HERCULES 13,4 17Gonzalez Prida,Jose Maria (12:18)30

52 HERCULES 16,3 19Garcia Gomez,Maria Carmen (15:15)30

53 HERCULES 15,2 19Castro Castro,Rogelio (15:15)30

54 HERCULES 15,7 19Alvarez de La Sierra,Electo (19:11)30

55 HERCULES 16,2 20Zamarreño Villar,Micael (14:16)30

56 HERCULES 19,1 22Togores Torres,Maria de La Luz (16:14)30

57 HERCULES 4,1 5Rey Añon,Marcos (16:13)29

58 HERCULES 5,9 8Vallejo Torres,Francisco (13:16)29

59 RAC SANTIAGO 12,8 16Suarez Antelo,Juan (14:15)29

60 HERCULES 14,0 17Nogueira Alvarez,Jose Juan (11:18)29

61 TERRA DAS MARIÑ 18,2 22Salgado Zas,Jose Lorenzo (13:16)29

62 HERCULES 12,7 16Varela Gerpe,Marcos (15:13)28

63 TAMBRE 15,3 19Lorenzo Diaz,Francisco Javier (15:13)28

64 Internacional 6,6 8Gomez Rey,Francisco (11:16)27

65 LUGO 7,5 10Varela Costoya,Alberto (13:14)27

66 HERCULES 10,4 13Lopez Saco,Felipe (13:14)27

67 HERCULES 11,0 14Iglesias Souto,Carlos (10:17)27

68 RAC SANTIAGO 12,4 15Souto Pol,Mario (12:15)27

69 LA CORUÑA 15,3 19Bado Lopez,Carlos (10:17)27

70 MIÑO ARTABRO 18,9 23Ruiz Tovar,Santiago (13:14)27

71 RAC SANTIAGO 10,1 13Otero Cruz,Jose (12:14)26

72 HERCULES 12,7 16Costa Bujan,F.javier (11:14)25

73 Federación Gall 13,1 16Vazquez Abellon,Juan Jesus (14:11)25

74 TERRA DAS MARIÑ 11,1 14Gomez Rey,Gonzalo (10:14)24

75 HERCULES 12,0 15Garcia Hermida,Ricardo (7:17)24

76 HERCULES 6,9 9Ruppen Rodriguez,Jaime (6:17)23

77 HERCULES 11,3 14Garcia Mejuto,Francisco Javier (15:8)23

78 MIÑO ARTABRO 13,7 17Nogueira Conde,Maria Pilar (11:11)22

79 HERCULES 4,4 6Cerviño Gomez,Antonio (14:6)20
HERCULES 14,1 17Santos Fidalgo,Manuel No Entr.
TERRA DAS MARIÑ 11,2 14Kim,Jun No Pres.
HERCULES 11,1 14Santiso Pazo,Francisco No Pres.
C.T.G. 11,1 14Soriano Navarro,Ignacio No Pres.
TORRE HERCULES 14,0 17Fernandez Saavedra,Jose No Pres.
LAS CALDAS 15,4 19Castañon de La Fuente,Tomas Luis No Pres.
HERCULES 16,8 21Zarca Muñoz,Carlos No Pres.
VILLA DE MADRID 17,7 22Ortiz Fuentes,Fernando No Pres.
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2ª CATEGORIA HANDICAP (DESDE 19,2)

APADRINA UN HOYO 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-07-30

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 TERRA DAS MARIÑ 26,5 32Curras Penas,Fernando (20:20)40

2 LA CORUÑA 26,5 32Puga Garcia-Tizon,Jose Maria (19:20)39

3 Federación Gall 19,4 24Lopez Rodriguez,Fernando (19:19)38

4 HERCULES 28,1 26Rios Lopez,Nicolas (15:23)38

5 TORRE HERCULES 27,1 32Lopez Pousada,Jose Fernando (18:20)38

6 HERCULES 22,1 27Lopez Arijon,Bernardo (19:18)37

7 HERCULES 26,2 32Castro Garcia,Oscar (20:17)37

8 LUGO 19,3 24Paz Niebla,Adriano (16:20)36

9 HERCULES 31,9 32Menard Varela,Victoria (13:23)36

10 TORRE HERCULES 36,0 32Garcia Acuña,Iago (15:21)36

11 HERCULES 25,0 30Rey Dopico,Jesus Javier (16:19)35

12 GOLF XAZ 20,9 26Pajuelo Cascos,Joseba (20:14)34

13 HERCULES 22,2 27Mejia Lux,David (19:15)34

14 HERCULES 20,3 25Seoane Pereiro,Antonio (18:15)33

15 HERCULES 24,6 29Lopez Ferrer,Maria Jose (17:16)33

16 VAL DE ROIS 19,2 23Tobio Padin,Xerman (19:13)32

17 LA CORUÑA 19,9 24Puga Garcia-Tizon,Pablo (15:17)32

18 TORRE HERCULES 23,8 29Regueira Castro,Jose (13:19)32

19 HERCULES 26,5 31Lopez Alvarez,Yolanda (19:13)32

20 HERCULES 29,0 32Astray Rodriguez,Luis (11:21)32

21 HERCULES 28,6 32Gonzalez Garcia,Maria del Carmen (12:20)32

22 HERCULES 35,5 32Rodriguez Rodriguez,Marta (17:15)32

23 MIÑO ARTABRO 27,1 32Alvariño Lopez,Alberto S. (17:15)32

24 Federación Gall 22,0 27Doldan Pita,Rodolfo Enrique (14:17)31

25 HERCULES 25,3 31Perez   Serrano,Fernando (15:16)31

26 HERCULES 31,8 32Plaza Seara,Maria Esther (13:18)31

27 HERCULES 26,5 32Ferreiro Gutierrez,Manuel (13:18)31

28 HERCULES 28,5 32Vallejo Linares,Nicolas (14:17)31

29 Federación Gall 30,4 32Fernandez Yribarren,Alfredo (16:15)31

30 TORRE HERCULES 20,5 25Castro Pardo,Pablo (15:15)30

31 HERCULES 28,2 32de Lombera Bermudez de Castro,Arturo (13:17)30

32 HERCULES 36,0 32Varela Mariño,Victor Manuel (18:12)30

33 HERCULES 21,0 26Tudo Anta,Carlos (15:14)29

34 LUGO 26,5 31Perez Rivas,Miriam (15:14)29

35 LA CORUÑA 30,1 32Mosquera Gonzalez,Pilar (13:16)29

36 TORRE HERCULES 30,5 32Rodriguez Garcia,Marta (14:15)29

37 MIÑO ARTABRO 32,5 32Carro Miñan,Jose Manuel (14:15)29

38 HERCULES 20,3 25Ruppen Pardo,Fernando (12:16)28

39 TORRE HERCULES 23,7 29Arias Barbeito,Luis (13:15)28

40 HERCULES 24,6 29Jodar Lage,Tania (17:11)28

41 TERRA DAS MARIÑ 24,8 29Novo   Arias,Maria Jose (17:11)28

42 HERCULES 33,9 32Perez Patiño,Antonio (11:17)28

43 HERCULES 26,5 32Campos Rubio,Vicente (14:14)28

44 TORRE HERCULES 27,5 32Paso Varrenti,Hector Hugo (14:14)28
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2ª CATEGORIA HANDICAP (DESDE 19,2)

APADRINA UN HOYO 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-07-30

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

45 HERCULES 20,3 25Castro Varela,Angel Ramon (12:14)26

46 TORRE HERCULES 22,7 28Gonzalez Gonzalez,Jose Miguel (9:17)26

47 GOLF XAZ 24,5 28Sanchez Puente,Josefa (13:13)26

48 HERCULES 25,3 29Longueira Rey,Mercedes (10:16)26

49 HERCULES 26,5 31Robles Ferreras,Begoña (11:15)26

50 MIÑO ARTABRO 27,3 31Castro   Aguiar,Maria Susana (12:14)26

51 HERCULES 26,5 32Ageitos Becerra,Jose Luis (17:9)26

52 CERRO-FONTELLAS 19,8 24Lopez Burgaleta,Jose Ignacio (7:18)25

53 Federación Gall 21,7 26Carballo Ruiz,Constantino (13:12)25

54 HERCULES 26,5 32Coutado Mendez,Abel Alfredo (11:14)25

55 TORRE HERCULES 22,7 28Cores Suarez,Enrique (12:12)24

56 HERCULES 19,5 24Roco Torres,Felix Jesus (12:11)23

57 GOLF XAZ 21,5 26Cabanela Gomez,Jose Maria (8:15)23

58 Federación Gall 22,5 27Castro Ansede,Emilio (12:11)23

59 HERCULES 22,6 28Becerra Garcia,Francisco Javier (10:13)23

60 HERCULES 28,5 32Seijo Lopez,Irene (9:14)23

61 HERCULES 22,2 27Gonzalez Mallo,Antonio (10:12)22

62 HERCULES 35,2 32Rodriguez Sanchez,Isaac (10:12)22

63 TERRA DAS MARIÑ 30,7 32Lopez Varela,Jacobo (11:11)22

64 HERCULES 35,1 32Menard Mecca,Jorge (4:17)21

65 LA CORUÑA 33,7 32Mosquera Gonzalez,Maria (10:11)21

66 GOLF XAZ 26,5 31Suarez Formoso,Carmen (10:10)20

67 HERCULES 36,0 32Otero Grille,Cesar de Jesus (7:13)20

68 GOLF XAZ 35,0 32Brañas Carro,Maria del Rosario (8:12)20

69 TAMBRE 32,0 32Ferreiro Gutiérrez,Javier (8:12)20

70 HERCULES 30,7 32Cuiñas Perez,Eduardo (10:9)19

71 Federación Gall 22,9 28Sanchez Rodriguez,Jose Luis (8:10)18

72 HERCULES 35,6 32Leon Alvarez,Mª Candelaria (8:10)18

73 TAMBRE 36,0 32Bello Martínez,Chus (9:7)16

74 HERCULES 36,0 32Rodriguez   Fernandez,Javier (6:9)15

75 TORRE HERCULES 36,0 32Candame Feliu,Dulce (6:9)15

76 HERCULES 36,0 32Vazquez Vazquez,Eduardo (3:2)5

77 HERCULES 36,0 32Gazo Calzada,Sofia (1:1)2
CAMPOMAR 21,8 27Dopico Dopico,Jose Manuel No Entr.
HERCULES 36,0 32Perez Anllo,Maria Angeles No Entr.
TORRE HERCULES 36,0 32Fontenla Piedrahita,Antonio Luis No Entr.
TORRE HERCULES 36,0 32Rivadulla Perez,Maria Amparo No Entr.
TORRE HERCULES 23,5 29Coutado Mendez,Fernando No Pres.
HERCULES 26,4 32Gomez Fernandez,Luis No Pres.
HERCULES 35,4 32Novelle Novoa,Olina No Pres.
TERRA DAS MARIÑ 27,7 32Sanchez Sanchez,Jose Francisco No Pres.
HERCULES 27,5 32Galan Moreno,Antonio No Pres.
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CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

TORNEO APADRINA UN HOYO 2022 – 
30 julio 2022

PADRINOS COLABORADORES:
ASEMCO - ANERPRO - BIG OUTLET - LOTERIA
SAN NICOLAS -  SEOANE ASESORES - FIXAGAL
– SIGALTEC - LA SUPERPAPELERIA - COSNOR -

MADERAS LAMELAS - SERVICIOS MEDICOS
MARINEDA – INTERNACO - PEÑA GLU GLU -
ONDA CERO -  GRANXA PARGA - SANCHEZ

RUBAL - PARFOIS - IL PICCOLINO

CAMPEÓN SCRATCH: ANDRES FREIRE SEGRELLES – 36 PUNTOS BRUTOS 
(CARRO ELECTRICO KADDAM ECO)

1º HANDICAP DE 1ª CATEGORIA (HASTA 19,1): XOSE MANUEL MOSTEIRO 
COSTA (CARRO ELECTRICO KADDAM ECO) – 40 PUNTOS

2º HANDICAP DE 1ª CATEGORIA : LUIS CONSTENLA LOPEZ (BOLSA DE 
PALOS CALLAWAY) – 40 PUNTOS

1º HANDICAP DE 2ª CATEGORIA (DESDE 19,2): FERNANDO CURRAS 
PENAS (CARRO ELECTRICO KADDAM ECO) 40 PUNTOS
2º HANDICAP DE 2ª CATEGORIA : JOSE MARIA PUGA GARCIA-TIZON 
(BOLSA DE PALOS CALLAWAY) 39 PUNTOS
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CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

PREMIOS ESPECIFICOS:

HOYO 5 – LOTERIA SAN NICOLAS: GONZALO RIOS ALVAREZ (DÉCIMO DE 
LOTERIA AL MEJOR RESULTADO HANDICAP EN EL HOYO)

HOYO 6 – FIXAGAL: DOMINGO SUAREZ DONO (ZAPATOS FOOTJOY AL 
MEJOR RESULTADO HANDICAP EN EL HOYO)

HOYO 7 – SEOANE ASESORES: MEJOR APPROACH - LUIS CONSTENLA 
LOPEZ (PUTTER CLEVELAND) A 4,23 M

HOYO 8 – SIGALTEC: LUIS ARIAS BARBEITO (ZAPATOS FOOTJOY AL MEJOR 
RESULTADO SCRATCH EN EL HOYO)

HOYO 9 – SUPERPAPELERIA: (5 LOTES A REPARTIR ENTRE LOS PRIMEROS 
CLASIFICADOS PRESENTES DE CADA CATEGORIA)
1º SCRATCH: ANDRES FREIRE SEGRELLES
2º SCRATCH: ALEJANDRO GARCIA MEJUTO
3º SCRATCH: FERNANDO DE LA IGLESIA RODRIGUEZ
4º SCRATCH: JESUS LOPEZ OROZA
5º SCRATCH: XOSE MANUEL MOSTEIRO COSTA
1º HANDICAP 1ª CATEGORIA: XOSE MANUEL MOSTEIRO COSTA
2º HANDICAP 1ª CATEGORIA: LUIS CONSTENLA LOPEZ
3º HANDICAP 1ª CATEGORIA: FERNANDO DE LA IGLESIA RODRIGUEZ
4º HANDICAP 1ª CATEGORIA: GONZALO RIOS ALVAREZ
5º HANDICAP 1ª CATEGORIA: JOSE MANUEL CASTRO RODRIGUEZ
1º HANDICAP 2ª CATEGORIA: FERNANDO CURRAS PENAS
2º HANDICAP 2ª CATEGORIA: JOSE MARIA PUGA GARCIA-TIZON
3º HANDICAP 2ª CATEGORIA: FERNANDO LOPEZ RODRIGUEZ
4º HANDICAP 2ª CATEGORIA: NICOLAS RIOS LOPEZ
5º HANDICAP 2ª CATEGORIA: JOSE FERNANDO LOPEZ POUSADA
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CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

HOYO 10 – COSNOR: MEJOR DRIVE MASCULINO – FRANCISCO VALLEJO  
(DRIVER CLEVELAND LAUNCHER XL)

HOYO 10 – COSNOR: MEJOR DRIVE FEMENINO – MARTA RODRÍGUEZ 
RODRÍGUEZ - (DRIVER CLEVELAND LAUNCHER XL)

HOYO 11 – MADERAS LAMELAS: - MANUEL PENA (0,72M) (RELOJ 
GARMIN AL MEJOR SEGUNDO GOLPE DE APROXIMACIÓN)

HOYO 12 – SERVICIOS MEDICOS MARINEDA: MEJOR DRIVE – ANDRES 
FREIRE (BOLSA DE PALOS)

HOYO 13 – PEÑA GLU GLU: FRANCISCO JAVIER LORENZO DIAZ (MENU 
PARA DOS PERSONAS RESTAURANTE NORAI AL MEJOR RESULTADO 
HANDICAP EN EL HOYO)

HOYO 14 : (CAJA 24 CERVEZAS ALHAMBRA RESERVA 1925 A CADA BIRDIE 
EN ESE HOYO)

ALEJANDRO GARCIA MEJUTO
DOMINGO SUAREZ DONO

HOYO 18 – PARFOIS: MARCOS REY AÑÓN (WEDGE TITLEIST ) PREMIO AL 
MEJOR RESULTADO HANDICAP DEL HOYO)

SORTEO

3 CAJAS 12 BOLAS – TITLEIST PROV1 (PARFOIS)
ZAPATERO WILSON STAFF
VISERA PING
2 GREEN FEES EN VAL DE ROIS
3 LOTES SUPERPAPELERIA Y SEOANE ASESORES 
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